
Uchwała Nr XX / 135 / 2008 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 28 lutego 2008 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późn. zm.), art. 167 ust. 2 pkt. 5, art. 175 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 z  2005 r. poz. 
2104 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyszkowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
W 2008 roku udziela się pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu: 
 
1. Na dofinansowanie Przebudowy / Modernizacji drogi powiatowej Nr 4419W w m. 
Rybienko Leśne – Al. Wolności, odcinek od przejazdu kolejowego do ul. Batorego do kwoty 
370.389,00 zł (słownie złotych: trzysta siedemdziesiąt tysięcy trzysta osiemdziesiąt dziewięć). 
 
2. Na dofinansowanie Modernizacji drogi powiatowej Nr 4419W na dł. Ok. 635 mb w m. 
Rybienko Leśne – Al. Wolności, od ul. Batorego do ul. Jagiellońskiej do kwoty 565.000,00 zł 
(słownie złotych: pięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy). 
 
3. Na dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 4408W w Wyszkowie 
(ul. I AWP) na dł. ok. 600 mb, do ul. Sosnowej do kwoty: 150.000 zł (słownie złotych: sto 
pięćdziesiąt tysięcy). 
 
ale nie więcej niŜ 50% wartości kaŜdej z w/w inwestycji. 
 

§ 2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1, oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków, określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Powiatem 
Wyszkowskim a Gminą Wyszków. 
 

§ 3 
Tracą moc: 
1. § 1 ust. 1 Uchwały Nr X/51 2007, Rady Miejskiej w Wyszkowie, z dnia 28 czerwca 2007 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu. 
2. § 1 ust. 2 Uchwały Nr IV/16/2007, Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 01 lutego 2007 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wyszkowskiemu. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


